
BOMPORTO

Linea: LINEA 3

Corsa: ANDATA MATTINO

Fermata Orario

1 BOMP V.PRATI LIVELLI 4 (per medie) 07:10

2 BOMP V.PRATI LIVELLI 12 (per medie) 07:11

3 BOMP V.TABACCHI (parcheggio) 07:12

4 BOMP V.CARRATE 44 07:15

5 BOMP V.PRATI LIVELLI 25 07:18

6 BOMP V.SAN FELICE 85/c 07:20

7 BOMP V.BORSARI X V.BOTTICELLI (CARICO MEDIE) 07:22

8 BOMP SAN MICHELE (parchetto) 07:28

9 BOMP SAN MICHELE (CHIESA) 07:29

10 BOMP V.CHIAVICHE 8 07:30

11 BOMP V.CHIAVICHE X V.PER SOLARA 07:31

12 BOMP V.PER SOLARA X V.BRANDOLI 07:32

13 BOMP V.PER SOLARA 15 07:35

14 BOMP MEDIE A.VOLTA (scarico) 07:45

15 BOMP PRIMARIA MARCO POLO BOMPORTO (scarico) 07:50

16 BOMP V.PER SOLARA 13 07:55

17 BOMP V.CHIAVICHE X V.PER SOLARA (2° carico) 08:00

18 BOMP V.PANARIA BASSA GORGHETTO (ATCM) 08:02

19 BOMP SAN MICHELE (CHIESA inversione) 08:04

20 BOMP SAN MICHELE (parchetto) 2° giro 08:05

21 BOMP V.PRATI LIVELLI 4 08:06

22 BOMP V.PRATI LIVELLI 3 08:07

23 BOMP V.PRATI LIVELLI 12 08:08

24 BOMP V.PRATI LIVELLI 17 08:09

25 BOMP DX V.CAVEZZO-CAMPOS. - DX V.SAN FELICE 08:10



26 BOMP V.SAN FELICE 77 (2° carico) 08:15

27 BOMP V.SAN FELICE 59 08:16

28 BOMP V.BORSARI X V.BOTTICELLI 08:21

29 BOMP V.CARRATE X V.TABACCHI 08:23

30 BOMP PRIMARIA SORELLE LUPPI SOLARA (scarico) 08:25

Corsa: RITORNO ORE 14

Fermata Orario

1 BOMP MEDIE A.VOLTA (carico) 14:05

2 BOMP MAGAZZINO V. TESTA 14:10

3 BOMP PRIMARIA C.MENOTTI SORBARA (scarico) 14:15

4 BOMP V.PER SOLARA 15 14:25

5 BOMP V.PER SOLARA 50 14:26

6 BOMP V.CHIAVICHE X V.PER SOLARA 14:27

7 BOMP V.PER SOLARA 76 14:28

8 BOMP V.PANARIA BASSA (barbiere) 14:29

9 BOMP V.PANARIA BASSA GORGHETTO (ATCM) 14:30

10 BOMP SAN MICHELE (parchetto) 14:32

11 BOMP SX V.TABACCHI - SX V.CARRATE 14:35

12 BOMP V.TABACCHI (parcheggio) 14:36

Corsa: RITORNO ORE 16

Fermata Orario

1 BOMP PRIMARIA MARCO POLO BOMPORTO (carico) 16:15

2 BOMP V.PER SOLARA X V.BRANDOLI 16:20

3 BOMP SAN MICHELE (CHIESA inversione) 16:25

4 BOMP PRIMARIA SORELLE LUPPI SOLARA (carico) 16:30

5 BOMP V.BORSARI X V.BOTTICELLI 16:37

6 BOMP SX V.CAVEZZO CAMPOSANTO - SX V.SAN FELICE 16:40

7 BOMP V.SAN FELICE 77 16:45

8 BOMP V.SAN FELICE 59 16:46



9 BOMP V.CARRATE X V.TABACCHI 16:50

10 BOMP V.PRATI LIVELLI 3 16:52

11 BOMP V.PRATI LIVELLI 4 16:53

12 BOMP SAN MICHELE (parchetto) 16:54

13 BOMP V.PANARIA BASSA (barbiere) 16:55

14 BOMP V.PER SOLARA 13 17:00

15 BOMP PRIMARIA MARCO POLO BOMPORTO (scarico) 17:05

16 BOMP V.TEVERE 17:07

Data stampa 16/06/2021


